9
INSTITUTO FEDERAL
Parara

PORTARIA Na 845 DE ll DE MAIO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do

Paraná. no uso da competência que Ihe confere a Portaria oo 889.

de 18 de julho de 2016 e Portaria oo 1481 de 21 de outubro de

2016 e Conforme consta do processo no 23409.000185/2016-31 .

RESOLVE

B39EE:iE:llXH3:$Z

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram. 30fi - Tarumã. Curitiba - PR l (EP 82530.230 - Brasíl